examinadas a aceitabilidade da proposta, quanto ao objeto e ao seu valor e verificado o 

atendimento das exigências restantes fixadas no Edital, o Pregoeiro declarou vencedora do 

certame a empresa 03 - SEA Tecnologia – EPP, CNPJ nº 05.741.114/0001-06, no valor final 

de R$ 1.150.000,00 (um milhão, cento e cinqüenta mil reais). Em seguida, o Pregoeiro 

indagou aos presentes da intenção de interpor recurso e nenhum representante se manifestou. 

Sendo assim, o Pregoeiro solicitou ao representante da empresa adjudicatária a apresentação 

de proposta ajustada ao valor do lance vencedor no prazo estipulado no item 8.2 do Edital e